utitur: quo testimonio nunc vir optimus utitur; Caecin. 16. f. conatur. nascitur; dom. 110.

2. **Prædicat**: existo; qui (adulescentes) post in civitate summi viri et clarissimi cives exstiterunt; Cael. 73.

sum; qui vir Sex. Roscius fuerit; Sex. Rose. 25. virum optimum esse cum indicatote; ib. 109. quem populus Romanus meliorem virum quam histrionem esse arbitratur; Qu. Rose. 17. totiens hunc .. virum bonum esse dixisti; ib. 18. eundem .. virum optimum .. esse; ib. 19. Roscium et Cluvium viros esse primarios; ib. 50. Polemarchus est Murgentinus. vir bonus atque honestus; Verr. III, 56. si vir bonus non esset; ib. 166. qui ... ita vir bonus est; ib. neque enim iste anulus aureus ab te datus istum virum fortem, sed hominem locupletem esse declarat; ib. 187. talis ille vir fuit; ib. IV, 81. qui vir fuerit; ib. V, 34. qui ita iustus sit || est || et bonus vir; Caecin. 78. qualis vir M. Iuventius Pado fuit? Cluent. 107. vince deinde bonum virum fuisse Oppianicum; ib. 124. potest idem postea et miles esse melior et vir bonus et civis utilis; ib. 128. socer huius vir multum bonus est; leg. agr. III, 13. cura ut vir sis; Catil. III, 12. Mithridates ... qui vir fuerit; Muren. 32. non tu quidem vir melior esses; ib. 64. qui ... qualis vir futurus sit videmus; ib. 73. est enim, credo, is vir iste, ut civitatis nomen sua auctoritate sustineat; Flacc. 34. qui contra fas et inter viros saepe mulier et inter mulieres vir fuisset; dom. 139. cum is iam se corrobora-visset ac vir inter viros esset; Cael. II. si essent illi optimi viri; prov. cons. 18. cum essetis aequae boni viri; Plane. 12. sunt omnes sine macula, sunt aequae boni viri atque integri; ib. 15. at vir bonus et re publica dignus (est); Phil. II, 56. qui tum vir ... et quantus fuisset; ib. 90. ille vir fuit; ib. 96.

3. **Augur**; a. **Rominat**: decisionis arbiter C. Caecilius fuit: quo splendore vir, qua fide, qua religione! Flacc. 89. at qui vir! quam non amicus suis civibus! ib. 90. Ti. Gracchus convellit statum civitatis: qua gravitate vir! qua eloquentia! har. resp. 41. qua virtute, qua constantia vir! Plane. 27.

b. **Vocat**: quid tu, vir optime? Sex. Rose. 104. vos, vos appello, fortissimi viri; Milo 101. exsurgete, quaeso, viri optimi atque fortissimi legati amplissimae ... civitatis; Fr. A. III, 16.

c. **Accusatio**: o viros fortis, equites Romanos, qui ... M. Druso ... restiterunt! Cluent. 153. fortem et a vobis ... conservandum virum! Milo 104. o virum † usum || o virum servum ||! Fr. B. XV, II, 7.